П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 101

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского городского округа Ставропольского края, органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 сентября 2018 г. № 1582

	В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского городского округа Ставропольского края, органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 сентября 2018 г. № 1582 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского городского округа Ставропольского края, органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края и их должностных лиц» (в редакции от 02 июня 2020 г. № 696, от 18 июня 2021 г. № 982), указав новую должность члена рабочей группы Бабыкина Александра Ивановича - первый заместитель главы администрации — начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского городского округа Ставропольского края, органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 сентября 2018 года № 1582» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]